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Omschrijving 
 

LC-duplex adapter met kunststof behuizing uit één 

stuk. Design SC-simplex. met snap-in bevestiging. 

Montage van de adapters door de metalen clip of 

door zelftap schroeven 

Specificatie’s 

 merk   : UCS 

 Connector  : LC duplex 

 ontwerp   : SC Simplex 

 Type bevestiging   : Screw/lock 

 Materiaal bus  : Ceramic 

 Lengte   : 29,2 mm 

 Breedte   : 22 mm 

 Hoogte   : 9.3 mm 

 Bedrijs temp..   : - 40 to + 85 °C 

 Insertion Loss   : <0.20dB 

 Durability   : <0.20 dB 
                                                 typical change,                                                       
                                                 1000 matings 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telcordia, ANSI, TIA/EIA, NTT and JIS compliance 

Art no. Fiber type Category 
Connector 

type 
Connector color 

U30L0L0DBLF0000 Singlemode OS2 LC/PC Blauw 

U30L8L8DBLF0000 Singlemode OS2 LC/APC Groen 

U32L0L0DBGF0000 Multimode  OM1/2 LC/PC Beige 

U33L0L0DAQF0000 Multimode OM3 LC/PC Turquoise 

U34L0L0DVIF0000 Multimode  OM4 LC/PC Paars 

U35L0L0DGN0000 Multimode  OM5 LC/PC Limoen groen 

 


